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APLIKIMI PERSHKRIMI | PRODUKTIT

Pllaka izoluese pér murin ndarés.
NaturBoard FIT-G PLUS é&shté pllaké kompakte
nga pambuku mineral guror, me dendési t&

géndrueshme dheu takon produkieve t& buta me
dimensione speciale pér muref ndarése me

montim 1& thaté. Produkii éshté i padjegshém,
rezistent ndaj femperaturave 1€ larta, rezistent
ndaj plakjes dhe &shté kimikisht neutral.

with ECOSE

KARAKTERISTIKAT TEKNIKE PERPARESITE
“ b ‘T' . .
Koeficienti i p&rcueshmérisé termike Ao 0.037 W,/mK mrefien nga A
Vv konsistencé dhe kompakiési
Klasa e reagimit ndaij zjarrit Al - material i padjegshém V' rezisienca ndoj plekies
Fakfori i rezistencés ndaj difuzionit t& avullit 1€ ujit p =~ v manipulimi i thieshté dhe i lehté
Rezistenca ndaj rriedhijes sé airit r > 5 kPa.s/m? v pa formaldehid t& shtuar

v/ e pérshtatshme pér manipulim
v pa aromé

v prehet lehté

DIMENSIONET E PAKETIMIT

Trashésia Gjerésia Gjatésia Copé m? m?
(mm) (mm) (mm) / paketé / paketd / paketé
S0 625 1000 12 75 038
70 625 1000 8 5.0 035
75 625 1000 6 3.8 028
80 625 1000 6 3.8 030
100 625 1000 6 3.8 038

NaturBoard FIT-G PLUS (G - gypsum) &shté produkt NaturBoard FIT PLUS, i cili sipas dimensioneve
éshté i pérshtatur me rrjetin e nénkonstruksionit té mureve ndarése montuese.

CERTIFIKATAT

O & C€
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ME SHUME INFORMACION

Aplikimi

Produkii &shié i dedikuar pér izolimin termik dhe akustik, si dhe pér mbrojtien nga zjarri né muret ndarése me montim t& thaté fek & cilaf jané vendosur kérkesat
né lidhje me rezistencén ndaj zjarrit prej F30 deri né FQO. Pér shkak 1& rezistencés sé larté ndaj rriedhies sé ajrit r > 5 kPa.s/m? dhe strukturés s& dendur fibroze
jané element pérbérés i sistemit pér izolimin akustik. Mund t& pérdoret pér veshien e brendshme 1& mureve mbaijtése.

Paketimi dhe magazinimi

Produkii NaturBoard FIT-G PLUS fumizohet né folie PE termotkurrése. Produkiet duhet & magazinohen né hapésiré t& mbyllur apo & mbuluar. N& situata t&
jashtézakonshme, pakefimet e magazinuara né hapésiré 1& jashime duhet t& mbrohen me folie t& papérshkueshme nga uji. Paketimet nuk duhet t& vendosen
drejpérdreité né foké.

with ECOSE. ECOSE® Technq\?gy”éshté njé 1ekr)o|og]i e |.i_dhési'1_ pa Forr_r?oldghid t& shfu}c:r, e bazuar krygsishi né materiet nga natyra gé
o ripériérihen shpejié né vend 1& kemikaleve né bazé & nafés. Pér prodhimin e pambukut mineral me ECOSE® Technology
. nevojitet mé pak energiji se sa pér prodhimin me lidhésin fradicional.

Knauf Insulation d.o.o. Beograd

office.belgrade@knaufinsulation.com

Kosova: Albania:
Tel/Mobile: +377 44 506 839 Tel/Mobile: +355 69 600 88 31
Email: berisha.sylejman@knaufinsulation.com Email: almir.dhimitri@knaufinsulation.com

Té giitha 16 drejtat e rezervuara, duke pérfshiré edhe riprodhimin fotomekanik dhe rugifien né mediet elekironike. Gjaté pérpilimit t kétij dokumenti, shumé vémendie i éshté kushtuar mbledhjes & informacioneve,
teksteve dhe ilustrimeve. Megjithaté, mundésia e gabimit nuk éshté plotésisht e pérjashtuar. Nig margjiné e vogél e gabimit prapé ekziston. Botuesi dhe redaktorét nuk mund t& marrin pérsipér pérgiegjésing juridike
ose cfarédo pérgiegjési fietér pér informatat e pasakta dhe pér pasojat e tyre t& mundshme. Botuesi dhe redaktorét jané mirénjohés paraprakisht pér propozimet, sugierimet dhe tregimin e gabimeve eventuale.

cho”enge.




